

Finn Levinsen ApS

Fredensvej 16B, 3060 Espergærde

CVR-nr. 54 41 94 14

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2022.

Finn Levinsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finn Levinsen ApS Fredensvej 16B 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 54 41 94 14 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Finn Levinsen Dennis Kaae Frislev
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Lefin Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive udvikling og salg af edb-programmer og sekundært at foretage køb og salg af soft- og hardware.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.569 t.kr. mod 1.864 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 355 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2022/23.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.568.741	1.863.737
1 Personaleomkostninger	-1.897.433	-1.594.906
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-200.226	-200.226
Driftsresultat	471.082	68.605
Andre finansielle indtægter	21.881	2.620
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.009	-25.407
Resultat før skat	455.954	45.818
3 Skat af årets resultat	-100.825	-10.236
Årets resultat	355.129	35.582
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	355.129	35.582
Disponeret i alt	355.129	35.582

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	344.658	544.884
Materielle anlægsaktiver i alt	344.658	544.884
5 Andre tilgodehavender	42.000	42.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.000	42.000
Anlægsaktiver i alt	386.658	586.884
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	355.625	432.853
Tilgodehavender i alt	355.625	432.853
Likvide beholdninger	1.469.314	922.110
Omsætningsaktiver i alt	1.824.939	1.354.963
Aktiver i alt	2.211.597	1.941.847

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	612.960	257.831
Egenkapital i alt	812.960	457.831
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.147	27.926
Hensatte forpligtelser i alt	8.147	27.926
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	108.695
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	108.695
6 Kortfristet del af langfristet gæld	107.521	127.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.072	91.593
Gæld til tilknyttede virksomheder	610.543	587.117
Selskabsskat	120.604	18.986
Anden gæld	505.750	522.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.390.490	1.347.395
Gældsforpligtelser i alt	1.390.490	1.456.090
Passiver i alt	2.211.597	1.941.847
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.706.752	1.445.432
Pensioner	148.158	119.506
Andre omkostninger til social sikring	42.523	29.968
	<u>1.897.433</u>	<u>1.594.906</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.699	17.228
Andre finansielle omkostninger	19.310	8.179
	<u>37.009</u>	<u>25.407</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	120.604	18.986
Årets regulering af udskudt skat	-19.779	-8.750
	<u>100.825</u>	<u>10.236</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	<u>2.479.171</u>	<u>2.479.171</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>2.479.171</u>	<u>2.479.171</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-1.934.287	-1.734.061
Årets afskrivninger	-200.226	-200.226
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-2.134.513</u>	<u>-1.934.287</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>344.658</u>	<u>544.884</u>

Noter

	30/6 2022	30/6 2021		
5. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. juli 2021	42.000	42.000		
Kostpris 30. juni 2022	42.000	42.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	42.000	42.000		
Der specificeres således:				
Deposita	42.000	42.000		
	42.000	42.000		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	107.521	107.521	0	0
	107.521	107.521	0	0

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lefin Invest ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.